



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2016 -04- 2 5

ZDM/DPZ/ ⁸⁸⁶ /16/ZZ
ZDM – DPZ.3411. ⁴⁷³.2016.ARU

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont chodników ulic m.st. Warszawy”

Numer postępowania DPZ/38/PN/32/16.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (DZ. U z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytania Wykonawców.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt betonowych, żółtych z wypustkami o wymiarach 35x35x5 cm (do tej pory powszechnie stosowanych na terenie m.st. Warszawy) na przystankach autobusowych oraz przejściach dla pieszych, czy też na całości zadania muszą to być bezwzględnie płyty betonowe z wypustkami w kolorze żółtym o wymiarach 30x30x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania płyt 35x35x5 cm. Na całości zadania muszą być stosowane płyty 30x30x8.

Pytanie 2

Czy płyty betonowe o wymiarach 50x50x7 cm mają być z fazą, czy bez fazy?

Odpowiedź:

Należy zastosować płyty z fazą.

Pytanie 3

Czy kostka betonowa gr. 8 cm behaton kolor czerwony ma być z fazą, czy bez fazy?

Odpowiedź:

Należy zastosować płyty z fazą.

Pytanie 4

Czy płyty betonowe żółte dotykowe z wypustkami mogą mieć wymiar np. 30x30x5 cm, a nie 30x30x8 cm?

Na rynku warszawskim różni producenci prefabrykatów betonowych głównie produkują tego typu płyty o wymiarach 30x30x5cm, czasem o wymiarach 35x35x5 cm.

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „Rozdział V – infrastruktura przystankowa; pkt. 2.b), 3.c) i 4b)” w zakresie zastosowania betonu wibroprasowanego ze zbrojeniem rozproszonym – po rozmowach przeprowadzonych z różnymi producentami stwierdzamy, że płyty

chodnikowe (różne rodzaje) wykonywane są z betonu wibroprasowanego o wytrzymałości min. C30/37 bez zastosowania zbrojenia rozproszonego.

Prosimy o wyjaśnienie, jakie przesłanki skłaniają Zamawiającego do zastosowania betonu wibroprasowanego ze zbrojeniem rozproszonym oraz podanie wytycznych dotyczących rodzaju zbrojenia rozproszonego oraz jego ilości zastosowanej na 1 m³ mieszanki betonowej.

Odpowiedź:

Rodzaj zbrojenia rozproszonego oraz jego ilość na 1m³ mieszanki betonowej ustalany jest przez producenta płyty i opisany w karcie produktu. Wyznacznikiem jest uzyskanie zakładanych parametrów wytrzymałościowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający żąda, aby jakiegokolwiek materiały rozbiórkowe przekazać do magazynu Zamawiającego?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie jakie materiały, jakie ilości, jak powinny być zapakowane i pod jaki adres je przewieźć?

Odpowiedź:

Materiały rozbiórkowe i ich zagospodarowanie leży po stronie wykonawcy zgodnie z obowiązującymi przepisami o gospodarce odpadami.

Pytanie 7

Czy spoiny w nawierzchniach z płyt betonowych należy wypełnić zaprawą cementowo-piaskową, czy tylko zasypać piaskiem?

Odpowiedź:

Należy zasypać piaskiem.

Pytanie 8

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w sytuacji, gdy załączona referencja/poświadczenie obejmuje swoim zakresem wykonanie nawierzchni chodników z kostki betonowej i przełożenie nawierzchni chodników z kostki betonowej o łącznej wymaganej minimalnej powierzchni 5000 m² związanych z rozbudową drogi min. klasy Z?

Odpowiedź:

Szczegółowo warunki udziału w postępowaniu określa pkt 7.3.1 SIWZ.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA

Artur Rejzner